АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«£$_» декабря 2025 года № 16

О внесении изменений в приказ Управления делами
Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2024 года № 13

«Об утверждении Порядка осуществления полномочий
администратора доходов бюджета Управлением делами

Правительства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Управления делами
Правительства Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

1. Внести изменение в приказ Управления делами Правительства
Ленинградской области от 11 декабря 2024 года № 13 «Об утверждении
Порядка осуществления полномочий администратора доходов бюджета
Управлением делами Правительства Ленинградской области», изложив абзац
второй пункта 1 приложения в следующей редакции:

«Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, федеральными стандартами бухгалтерского учета
государственных финансов и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 15 ноября 2024 года № 172н «Об утверждении Порядка учета
Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской
Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы
Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя управляющего делами -  главного бухгалтера.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской облает* А.Л. Слепухин